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BINGOSPA Sól z Morza Martwego z
cynamonem i kofeiną 12,5kg

Cena 369,51 zł

Numer katalogowy 47923351

Opis produktu
Sól BINGOSPA z Morza Martwego z cynamonem i kofeiną do kąpieli solankowych, okładów i peelingu jest produktem
naturalnym, pozyskiwanym przez odparowanie wody morskiej. Wysoka temperatura, powodująca intensywne parowanie
wody, sprawia, że w strefie przybrzeżnej Morza Martwego wytrącają się kryształy soli morskiej o niepowtarzalnym składzie
chemicznym, tworząc na wybrzeżach charakterystyczne "białe koronki" i solne kolumny.
Skład minerałów jest inny niż w typowej wodzie z oceanu, określanej jako „woda morska”. W innych morzach aż 97% soli
stanowi chlorek sodu NaCl (sól kuchenna), ale w Morzu Martwym jest go tylko 8%.

Woda Morza Martwego zawiera ok. 53% chlorku magnezu, 37% chlorku potasu, resztę stanowi chlorek sodu, chlorek wapnia i
różne pierwiastki śladowe. Oprócz chlorków, jako aniony, występują też bromki, jodki, siarczany i węglany. Stężenie
siarczanów, SO42-, jest bardzo małe, natomiast stężenie bromków w wodzie jest najwyższe na świecie.

Sól BingoSpa z Morza Martwego to najwyższej jakości sól do profesjonalnych zabiegów kosmetycznych i wspomagania
leczenia wielu skomplikowanych schorzeń. Na bazie soli powstają najwyższej jakości kosmetyki pielęgnacyjne i preparaty o
charakterze leczniczym.

Pobudzająca kofeina chroni skórę przed negatywnym wpływem wolnych rodników, działa udrożniająco i
stymuluje krążenie, zmniejszając podatność na cellulit.

Zawarte w olejku cynamonowym aldehydy i kwas cynamonowy mają silne działanie przeciwbakteryjne, rozjaśniają cerę,
zapobiegają plamom trądzikowym, łagodzą przebarwienia. Przyśpieszają eliminację toksyny ze skóry. Cynamon działa
ujędrniająco i ściągająco, zmniejsza zewnętrzne oznaki cellulitu.

Sposób stosowania:

Kąpiele solankowe kosmetyczne - do wanny z wodą dodać 0,5 kg soli na 100 l wody. Dokładnie wymieszać. Stosować 1x w
tygodniu.

Kąpiele częściowe (stopy, dłonie) - do naczynia z wodą dodać 1kg na 10 l wody. Dokładnie wymieszać.

Okłady - 10 dag soli rozpuścić w 1 l wody, bawełniany ręcznik zanurzyć w roztworze solnym, lekko odcisnąć i nałożyć na
określoną część ciała.

Peeling - nałożyć sól na wilgotną gąbkę i delikatnie masować ciało okrężnymi ruchami. Po skończeniu spłukać wodą.

Waga 12,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/bingospa-sol-z-morza-martwego-z-cynamonem-i-kofeina-12-5kg-p-13344.html
http://www.tcpdf.org

